CANPICOONATEI I TERI\IAZ’OI\IAL' I ANALNA G, prova - Giardini

SUI{ERMARECRGSS s (05

Int.li d'ltalia Supermarecross 2018 Rd 6
MX2 Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prima Manche 28/10/2018 11:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:15:09

Giro Tempo del Giro Diff ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:23.478 +29.179 10:25:40.196
(725) DEL COCO MATTEO 9 1:10.190 +15.891 10:26:50.386
1 54.882 +2.209 10:16:08.351 10 1:30.578 +36.279 10:28:20.964
2 54.275 +1.602 10:17:02.626
3 10:17:55.299
4 53.596 +0.923 10:18:48.895
5 53.513 +0.840 10:19:42.408
6 54.600 +1.927 10:20:37.008
7 55.952 +3.279 10:21:32.960
8 56.129 +3.456 10:22:29.089
9 56.270 +3.597 10:23:25.359
10 54.926 +2.253 10:24:20.285
11 55.204 +2.531 10:25:15.489
12 54.417 +1.744 10:26:09.906
13 55.581 +2.908 10:27:05.487

(310) MANCUSO ANTONIO

1 55.285 +2.193 10:16:09.509
2 54.655 +1.563 10:17:04.164
3 53.475 +0.383 10:17:57.639
4 10:18:50.731
5 53.509 +0.417 10:19:44.240
6 1:01.334 +8.242 10:20:45.574
7 55.088 +1.996 10:21:40.662
8 55.167 +2.075 10:22:35.829
9 54.983 +1.891 10:23:30.812

10 54.799 +1.707 10:24:25.611

1 54.362 +1.270 10:25:19.973

12 54.710 +1.618 10:26:14.683

13 58.444 +5.352 10:27:13.127

(99) PANARELLO ALESSIO

1 1:02.129 +2212  10:16:17.548
2 10:17:17.465
3 1:00.957 +1.040  10:18:18.422
4 1:00.589 +0.672 10:19:19.011
5 1:02.412 +2.495  10:20:21.423
6 1:02.474 +2.557  10:21:23.897
7 1:03.217 +3.300 10:22:27.114
8 1:05.226 +5.309  10:23:32.340
9 1:02.614 +2.697  10:24:34.954
10 1:04.213 +4296  10:25:39.167
11 1:05.134 +5.217  10:26:44.301
12 1:08.017 +8.100  10:27:52.318

(189) CAMPISI VINCENZO ANTONIO MARIA

1 1:02.124 +1.726  10:16:16.765
2 1:01.422 +1.024  10:17:18.187
3 1:02.165 +1.767  10:18:20.352
4 10:19:20.750
5 1:02.803 +2.405  10:20:23.553
6 1:04.759 +4361  10:21:28.312
7 1:08.656 +8.258  10:22:36.968
8 1:06.947 +6.549  10:23:43.915
9 1:07.554 +7.156  10:24:51.469
10 1:11.313 +10.915  10:26:02.782
11 1:16.599 +16.201  10:27:19.381

(250) CARUSO MANFREDI

1 57.433 +3.134 10:16:11.748
2 10:17:06.047
3 56.912 +2.613  10:18:02.959
4 1:14.929 +20.630 10:19:17.888
5 2:21.110 +1:26.811 10:21:38.998
6 1:24.706 +30.407 10:23:03.704
7 1:13.014 +18.715 10:24:16.718
Cronometraggio : Ultratiming - Direttore di gara : Angelo Guerri Orbits
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